
区分 星　期 (標準間本館)　個人　2名1室
平日

Weekday 19,800

週六,假期前一天
Day before holiday 23,100

平日
Weekday 20,900

週六,假期前一天
Day before holiday 24,200

平日
Weekday 22,000

週六,假期前一天
Day before holiday 26,400

平日
Weekday 24,200

週六,假期前一天
Day before holiday 28,600

平日
Weekday 26,400

週六,假期前一天
Day before holiday 29,700

※見下文 33,000

Standardroom 17rooms 標準間本館

◎設定費用・・・・・・・・・・［１宿２餐（付早餐・晩餐）］
◎税金・・・・・・・・・・・・・・［消費税10％+入湯税１５０円+入湯料５０円］另計
○領隊（Ｔ/Ｃ）・・・・・・・・・・＠9,000円（含税金服務費）１宿２餐
○團骨領隊（ＥＳＣＯＲＴ）・・・・・＠9,000円（含税金服務費）１宿２餐
○司機・・・・・・・・・＠11,200円（含税金服務費）１宿２餐
●佣金（Ｒ）・・・・・・・・・・Ｒ１０％

↓　※特別日　　Special season↓

 Superior room 10 Rooms (New)    高級房西館　 　Free Lounge　免費飲料和休息區

山形縣天童温泉

松伯亭　東荘
Shouhakutei Azumasou

〒９９４－００２４　日本山形縣天童市鎌田２－２－１
TEL +81-23-654-4141　FAX +81-23-654-4146

E-mail kazuya-t@azumaso.com

(高級房西館）　團體　2名1室　

23,100

26,400

30,800

28,600

期　日

April （四月）
July （七月）

June（六月）
August（八月）

○4月26日～5月5日 　April 26th～May 5th
○8月9日～8月16日 　August 9th～August16th
○9月19日～9月22日　　September 19th～September 22nd
○12月28日～1月3日　　December 28th～January 3rd

22,000

19,800

23,100

20,900

24,200

價格可能會根據擁堵情況而有所不同【住宿費用表】　

36,300

Off season
淡季

October（十月）
November（十一月）
December（十二月）

high season
旺季

Normal
season

正常時期

22,000

March（三月）
May（五月）

September（九月）

31,900

24,200

28,600

特別日
Special season 30,800

26,400

2026年1月～12月

January（一月）
February（二月）

26,400

24,200

28,600

25,300

（1名単価：円）包括税金１０％
(高級房西館) 個人　2名1室 

22,000

25,300

23,100

20,900

24,200

(標準間本館) 　團體　2名１室

22,000

18,700

26,400

29,700

34,100

24,200

27,500

26,400

HP




